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Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü kent 
genelindeki yeni yol yapım ve tamir çalışmalarını 
sürdürüyor. Akçay'daki Sarıkız Meydanı mahalle 
sakinleri ve esnafın talepleri doğrultusunda 
yeniden düzenleniyor. Edremit Belediye Başkanı 
Selman Hasan Arslan'ın talimatıyla Çamlıyol 
Caddesi ile Leman Akpınar Caddesi arasındaki 
meydan hizmete sunulmak üzere kısa süre 
içerisinde tamamlanması hedeeniyor. 

Bunun yanı sıra Altınkum Mahallesi Gülsu 
Caddesi'ndeki yol yapım çalışmalarıyla birlikte 
İkizçay Mahallesi Can Yücel Caddesi ve bağlantılı 
sokaklarda doğalgaz çalışmalarından dolayı 
bozulan yollar da yenileniyor. Fen İşleri 
Müdürlüğü tarafından çalışmalar belirlenen 
program dahilinde devam edecek.

Edremit Belediyesi tarafından ilçe genelindeki 
yollarda çalışmalar devam ediyor. Yoğun talep 

üzerine düzenlenen Sarıkız Meydanı da yenileniyor.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın 

talimatıyla Çamlıyol Caddesi ile Leman Akpınar 

Caddesi arasındaki meydan hizmete sunulmak üzere 

kısa süre içerisinde tamamlanması hedeeniyor. 

Dünyanın en önemli turizm 
fuarları arasında yer alan olan 
EMITT'te konuklara Belediye 
Başkanı Selman Hasan Arslan, 
Edremit Güneşin Kadınları 
Kooperati üyeleri ve belediye 
görevlileri tarafından ilçenin 
güzellikleri anlatılıyor.Edremit 
standında turizm 
profesyonellerine, seyahat 

acenteleri ve tur operatörleri 
başta olmak üzere bütün 
konuklara Kazdağları'nın yemyeşil 
doğası ile Ege'nin masmavi 
sularının buluştuğu Edremit'in 
tanıtımı yapılıyor.Başkan Selman 
Hasan Arslan ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ile birlikte 
katılımcılara zeytin danı dağıttı. 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek ve katılımcı konuların 
katıldığı törenle kapılarını açtı. Edremit 
Belediyesi de fuarın 7. Salonu'nun 7221 
numaralı standında ziyaretçilerini ağırladı.
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Edremit Belediyesi Altınolukspor TVF Kadınlar 1. Lig Play-Off Yarı 
Finallerinde grubu ikinci olarak tamamladı. Sultanlar Ligi yolunda 
başarıyla ilerleyen Edremit ekibi Final Four'da mücadele edecek.

Edremit Belediyesi Altınolukspor 
Bolu'da oynanan TVF Kadınlar 
1. Lig Play-Off Yarı Finallerini 

ikinci olarak bitirdi. 

Finale çıkan Edremit ekibi Final 
Four'dason 4 takım içerisinden 

galip çıkması halinde 
Sultanlar Ligi'ne yükselecek. 
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Şehit Hamdi Bey Meydanı'nda başlayan 
kutlama törenine CHP Balıkesir 
Milletvekili Ensar Aytekin, Edremit 
Kaymakamı Ahmet Odabaş, Edremit 
19. Komando Tugayı Tuğgeneral 
Mehmet Kurugül, Edremit Cumhuriyet 
Başsavcısı Medet Akcan, Edremit 
Belediye Başkan Vekili Özkan Saka, 
belediye meclis üyeleri, muhtarlar, 
daire müdürleri, STK temsilcileri 

ve Edremitliler katıldı. Törende 
Atatürk anıtına çelenkler sunuldu. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasından sonra günün anlam 
ve önemini belirten konuşma 
gerçekleştirildi. Ortaokul ve lise 
öğrencileri Atatürk ile ilgili şiirlerini 

okudu. Askeri bando gösterisi sonrası 
resmi tören sona erdi. Törenin ardından 
Edremit Belediyesi Atatürk Kültür 
Evi'nde resim sergisi ve beraberinde 
Atatürk Kültür Evi gezisi yapıldı. 
Atatürk'ün Edremit'e geldiğinde uyuduğu 
yatağa protokol tarafından karanl 
bırakıldıktan sonra program sona erdi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder  Edremit'e Mustafa Kemal Atatürk'ün
gelişinin  Şehit Hamdi Bey Meydanı'nda düzenlenen tören ile kutlandı.89. yıl dönümü
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